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BASIN AÇIKLAMASI 

                

 10 Aralık 2023 tarihinde bir internet haber sitesinde yayınlanan “Mahkemede rüşvet itirafı” 

başlıklı haber içeriğinde özet ile; 

 Rüşvet suçundan yargılanan Bilirkişi M. Doğan’ın yargılama devam ederken 2022 Mayıs 

ayında mahkemeye rüşvet alan 53 hakim ve Cumhuriyet savcısının isim listesini verdiği, bu iddia ve 

listenin araştırılmadığı yönünde haber yayınlanmıştır. 

 Haberde adı geçen bilirkişi M. Doğan hakkında 2018 yılında yapılan ihbar ve şikayet üzerine 

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca “rüşvet almak” suçundan soruşturma başlatılmış, soruşturma 

kapsamında suçüstü yapılarak tutuklanmış ve hakkında Bakırköy Ağır Ceza Mahkemesine kamu 

davası açılmıştır. Kovuşturma aşamasında hastalığı ve ilerlemiş yaşı göz önüne alınarak 

mahkemece adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır. 

 Sanık M. Doğan’ın bu süreçte Başsavcılığımıza, ilgili mahkemeye ve diğer resmî kurumlara 

verdiği  habere de konu olan Bakırköy Adliyesi ve diğer adliyelerde görevli  hâkim ve Cumhuriyet 

savcılarına yönelik rüşvet iddiaları içeren dilekçesi de  dahil olmak üzere toplam 33 adet ihbar ve  

şikayet dilekçesi, Başsavcılığımızca farklı tarihlerde gereğinin ve takdir ve ifası için yetkili ve görevli 

Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Sekreterliğine gönderilmiştir. 

 Bilirkişi M. Doğan’ın; yıllar önce sahte bilirkişi raporları düzenlediği gerekçesi ile Bilirkişilik 

Kurulu Başkanlığınca resmi bilirkişiler listesinden çıkarıldığı, hakkında soruşturma ve kovuşturma 

işlemi yapan farklı adliyelerde görevli tüm hâkim ve Cumhuriyet savcılarını rüşvetçi ve fetöcü olmakla 

suçladığı, bu iddiaları içeren ihbar ve şikayet dilekçelerinin herhangi bir somut bilgi belge ve delil 

içerip içermediğine bakılmaksızın Başsavcılığımızca, yasal mevzuat gereği HSK Genel 

Sekreterliğine sunulduğu tespit edilmiştir. 

 Adı geçenin halen Bakırköy 18. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılaması devam etmekte olup, 

              Söz konusu haber içeriğinde yer alan bilgilerin, tek taraflı, mesnetsiz ve gerçeğe aykırı 

iddialara dayandığı, gerçeği yansıtmadığı anlaşılmıştır. 

 Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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